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 АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГОРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
от  07.12.2016  № 95
Об  утверждении  штатного расписания Администрации  Погорельского  сельского  поселения.

        1.Утвердить  прилагаемое  штатное  расписание    Администрации  Погорельского  сельского  поселения    согласно  приложению.

        2. Признать  утратившим  силу:

-  распоряжение Администрации Погорельского  сельского  поселения   от 11.01.2016 № 2 «Об  утверждении  штатного расписания  Администрации  Погорельского  сельского  поселения».

        3. Данное  распоряжение   вступает  в  силу  со дня  его  подписания, распространяет  свое  действие   на  правоотношения, возникшие  с 03.11. 2016 года.

  Глава муниципального образования

  Погорельское сельское поселение                                    Л.А.Бонадыченко                           

                       Утверждено

           Распоряжением Администрации

                                                                                                                                                                                                     Погорельское сельское поселение                                      
            от 7.12.2016 № 95
Штатное расписание

Администрации Погорельского сельского поселения

	Наименование структурного подразделения Администрации***
	№

п/п
	Наименование должности
	Кол-во штатных единиц
	Должностной оклад

(%)
	Должностной

оклад (руб.)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	
	1
	Глава муниципального образования
	1
	48,5
	5505

	
	2
	Старший менеджер
	1
	
	7075

	
	3
	Старший инспектор
	1
	
	4436

	
	4
	Инспектор
	1
	
	3788

	
	5
	Водитель
	1
	
	3025

	
	6
	Уборщица
	1
	
	2596

	
	7
	Сторож
	2
	
	2596

	ИТОГО:
	штатных единиц                                            8,0
в т.ч.  

муниципальных должностей                        1

должностей муниципальной службы         

должностей лиц, исполняющих обязанности по техническому  обеспечению деятельности органов местного самоуправления – 3,0
должностей работников рабочих специальностей - 4


Исполнение госполномочий

	                   1
	   2
	                            3
	          4
	                             5
	                       6

	
	   1
	Старший инспектор совмещает работу по воинскому учету
	         0,08
	
	                     6464

	ИТОГО:
	штатных  единиц                                       8,08
в т.ч.

муниципальных должностей                         1

должностей муниципальной службы

должностей лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления   - 3,08
должностей работников рабочих специальностей - 4


